（参考１－１）

令和　　年　　月　　日

団体名 ●●●●協議会

代表者 住 　所

氏　 名 印

連絡先

１． 調査地域
東京都●●区●●町●丁目●番地　 約●●ha

２． これまでの経過

３． 調査の目的

４． 調査の内容

５． 調査の予定期間
令和●年●月 ～ 令和●年●月

６． 調査委託先の推薦及び推薦理由
委　 託 　先 ： 株式会社●●●●
推 薦 理 由 ：

７． 地方公共団体の担当部署、担当者および連絡先）
担 当 部 署 ：
担　 当　 者 ：
連　 絡　 先 ：
（ 電話番号 ）

８． 添付書類
(1) 区域図　　(2) 団体規約等　　(3) 団体の構成員および役員の名簿
(4) 年間事業計画（①活動方針 ②予算書等）
(5) 調査委託見積書及び実施計画書　　(6) 誓約書

一般財団法人首都圏不燃建築公社　御中

「まちづくり調査支援事業」 要請書

　 「まちづくり調査支援事業」の支援を受けたいので、下記のとおり申請します。

記